笠縫小学校 第２学年 学年通信

 No.５ ２０２２年 ７月２９日（金）

 学校教育目標「明日も行きたい学校 会いたい友だち・先生 心待ちの授業」

ミニトマトの植木鉢は、もしまだお持ち帰りでないようでしたら、7 月中に持ち帰りをお願い致

します。持ち帰っていただいた植木鉢と中身の土は２学期以降再度使いますので、大切に保管して

ください。ミニトマトは、ご家庭の方で処理していただき、土だけが入った植木鉢を元の場所に 8

月２６日～３１日の間に持って来て頂きますようお願いします。なお、支柱はご自宅で保管してく

ださい。よろしくお願いします。

第２学年保護者様

8月の口座振替のお知らせ

8月分の諸経費を下記の通り、来る 8月２６日(金)にご指定の口座から引き落としいたします。

ご用意をよろしくお願いします。

記

漢字ドリル      ３５０円

計算ドリル      ３５０円

 学年費        １００円

計           ８００円

                             令和４年７月２９日

笠縫小学校第２学年会計担当

お知らせ

http://ord.yahoo.co.jp/o/image/_ylt=A7dPdDejyjxT8SEADkiU3uV7/SIG=13fno23c3/EXP=1396579363/**http:/www.post.japanpost.jp/life/amusement/downloads/illustrations/spring/images/a0300.jpg